

Kırşehir Milletvekili Erkan'a önemli görev



Necmettin Erkan, AK Parti Genel Merkezinde Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı oldu

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, siyasi kariyeri boyunca gerçekleştirdiği başarılı projeler ve toplumla iç içe olan çalışmalarıyla tanınıyor. **2'de**

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI

Av. BELGİN UYGUR
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Balıkesir Milletvekili

VELİ ARSLAN
MKYK Üyesi

EMİNE YAVUZ GÖZGEÇ
28. Dönem Bursa Milletvekili

NECMETTİN ERKAN
28. Dönem Kırşehir Milletvekili

RESUL KURT
28. Dönem Adıyaman Milletvekili

KASIM BOSTAN
MKYK Yedek Üyesi
28. Dönem Balıkesir Milletvekili

KEREM ALI SÜREKLİ
25. ve 26. Dönem İzmir Milletvekili

ESAT ERTAÇ ERBESLER
STK Yöneticisi / İş İnsanı

SELAHATTİN YAĞCI
7. Dönem Ankara İl Başkan Yardımcısı

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10442 20 MART 2025 PERŞEMBE FİYATI 5,00 TL

Afetlerin sessiz kahramanı: Türk Kızılay



Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanı Servet Demir, bir afet olduğunda ilk akla gelenin Türk Kızılay olduğunu belirterek, halkın desteğinin önemli olduğunu söyledi.

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, Türk Kızılay Kırşehir İl Merkezi Başkanı Servet Demir'e "hayırlı olsun" ziyaretinde bulundu.

Başkan Servet Demir, Başkan Yardımcısı Ümit Bircan ve Yönetim Kurulu Üyesi Hacı **2'de**

Optisyen Volkan Kaya; Gözlerinize sessizce gelen tehlikeye dikkat!



Kırşehir'de jandarmannın yaralı bulduğu şah kartalı tedaviye alındı

HALKIN DERDİ GEÇİM, SİYASETİN DERDİ DİPLOMA

ZAFER ÇAM

İki Yıl Okul Tatili

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com

Son günlerde siyasetin gündeminde diploma var. Önce Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın diploması tartışıldı, şimdi ise Ekrem İmamoğlu'nun diploması konuşuluyor. Ancak bırakın bu diploma tartışmalarını, atışmaları, sözlü satışmaları. Seçmen diplomanız değil, partinize, isminize oy veriyor. **3'te**

Çok uzun zamandır görmediğiniz ve hiç unutmadığınız bir çocukluk arkadaşınızla karşılaşırsanız neler hissederdiniz?

İki Yıl Okul Tatili benim okuduğum ikinci kitap. (İlki Jack London'ın Vahşetin Çağrısı idi). İlkokul üçüncü sınıftaydım, yani yaklaşık 1977 yılı, yani bu satırları kaleme aldığım 2023 yılından **4'te**

Kahraman Gazilere Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle ödüller takdim edildi



Kırşehir Valiliği, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle ödüller takdim edildi. Vali Murat Sefa Demiryürek tarafından **2'de**

Başkan Ekicioğlu: Yaşasın tam bağımsız Türkiye!



Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında, 18 Mart 2025 Salı günü saat 20:30'da **2'de**



Bakan Şimşek Kırşehir'de sektör temsilcileri ile buluştu

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde sektör **2'de**



Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyon şubatta yavaşladı

Avro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), şubat ayında yıllık bazda yüzde 2,3'e geriledi.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avro Bölgesi ve Avrupa Birliği'nin (AB) şubat ayı nihai enflasyon verilerini yayınladı. Verilere göre, Avro Bölgesi'nde ocakta yüzde 2,5 olan yıllık enflasyon şubatta yüzde 2,3'e indi. TÜFE, şubatta aylık bazda yüzde 0,4 arttı.

Avro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ise şubatta yıllık yüzde 2,6, aylık yüzde 0,5 seviyesinde ölçüldü.

Böylece, şubat ayında Avro Bölgesi enflasyon oranı Avrupa Merkez Bankasının (ECB) hedefi olan yüzde 2 seviyesini aştı. Avro Bölgesi'nde şubatta enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 1,66 ile hizmetlerde gerçekleşti. Hizmetleri, yüzde 0,52 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, yüzde 0,14 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde 0,01 ile enerji ürünleri izledi.

AB'de ocakta yüzde 2,8 olan yıllık enflasyon, şubatta yüzde 2,7'ye geriledi. AB'de TÜFE şubatta aylık yüzde 0,4 arttı. AB uyumlu verilere göre, şubatta enflasyonun yıllık bazda en yüksek gerçekleştiği ülkeler yüzde 5,7 ile Macaristan, yüzde 5,2 ile Romanya ve yüzde 5,1 ile Estonya olarak belirlendi.

Şubatta yıllık enflasyon Almanya'da yüzde 2,6, Fransa'da yüzde 0,9, İtalya'da yüzde 1,7 ve İspanya'da yüzde 2,9 seviyesinde ölçüldü. (AA)

Afetlerin sessiz kahramanı: Türk Kızılay

1'den Devam
Türker'den çalışmaları hakkında bilgi alan Sürmeli, Türk Kızılay'ın varlığını ve faaliyetlerini çok önemsediklerini vurgulayarak, 50 yıllık bir basın yayın grubu olarak her zaman Türk Kızılay'ın yanında olduklarını ifade etti. İl Merkezi Başkanı Demir de ziyaretten güç aldıklarını ve her zaman basının desteğine ihtiyaçları olduğunu vurgulayarak, "Profesyonel şekilde süreci yürütmeye çalışıyoruz.

Türkiye'de hatta dünyada her felakette ilk akla gelen Türk Kızılay. Bu nedenle halkımızdan daha fazla destek bekliyoruz. Türk Kızılay'ı her şeyin üstünde tutmamız lazım. Basının desteği bize güç verdi." dedi. (MURAT BOR)

Bakan Şimşek Kırşehir'de sektör temsilcileriyle buluştu

1'den Devam
temsilcileri ve önde gelen isimlerle bir araya geldi.

Toplantı, çeşitli oda başkanları, sivil toplum kuruluşlarının liderleri ve iş dünyasındaki önemli sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.

Basına kapalı olarak düzenlenen toplantıda Bakan Şimşek, Türkiye ekonomisinin mevcut durumu ve Kırşehir ekonomisinin geleceği üzerine bir sunum yaptı.

Sunumunda, ekonomik teşvikler, enflasyonla mücadele yöntemleri, Merkez Bankası'nın yöntemleri ve güncel para politikaları gibi kritik konulara değinen Şimşek, bölgedeki iş insanlarına ve sektör liderlerine önemli mesajlar verdi.

Etkinlikte, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, İl Başkanı Seher Ünsal ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil Bakan Şimşek'e ait önemli isimlerden biri oldu.

Toplantının odak noktası, Kırşehir ve genel olarak Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir ekonomisine yönelik yöntemlerin belirlenmesi ve bu yönde atılacak adımların planlanması oldu.

Bakan Şimşek'in sunumu, büyük bir ilgiyle takip edildi ve bölgesel kalkınma adına önemli kararların alındığı bir platform olarak değerlendirildi. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu: Yaşasın tam bağımsız Türkiye!

1'den Devam
Mehmet Çavuş Cesarettepe Kahramanlık Parkı'nda Kırşehir Belediyesi tarafından bir program gerçekleştirildi.

Mehmet Çavuş Cesarettepe Kahramanlık Parkı'nda başlayan programda bir konuşma yapan Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, şunları ifade etti:

"Değerli hemşehrilerim, siyasi partilerin il başkanları, il genel meclisi ve belediye meclis üyelerimiz, Kent Konseyi Başkanı, Kent Konseyi üyelerimiz, değerli basın emekçileri ve Şehit Aileleri Derneği Başkanı, hepimiz hoş geldiniz.

Bildiğiniz gibi tarih akışını değiştiren 18 Mart, Çanakkale'de. Bugün burada özellikle tarih akışını değiştiren Mehmet Çavuş'un, Kent Konseyi'nin çalışmasıyla Çanakkale kahramanlarından birisinin bizim dönemimizde böyle bir eser bırakmak nasip oldu.

Biz de Mehmet Çavuş Cesarettepe Kahramanlık Parkı ve Anıtı geçen yıl açmıştık. Bu yıl da 110. yılında buradan kentin merkezine hep birlikte yürüyeceğiz. Çanakkale aslında Türkiye Cumhuriyeti'nin Anayasasının yazıldığı yerdir. O tarihte ülkenin bağımsızlığının ilk adımları orada atıldı 1915'te. Çünkü bu halk, bu millet bağımsızlığına düşkündür. Tarih boyunca binlerce yıllık bu Anadolu'da bu coğrafyayı yurt edinmiştir. Ve buranın savunması için bedeller ödenmiştir. Yüz binlerce şehit vermiş ve bize vatan edinmede önemli katkılar sunmuştur.

Özellikle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün şehitlerimizi yad ediyoruz. Ruhları şad olsun. Onlar nefeslerini verdi ki biz de bugün burada nefes alıyoruz. Onların sayesinde biz de burada nefes alıyoruz. Onların sayesinde vatan sahibi olduk. Burada şunu söylemek istiyorum, bugün tekrar yine 110 yıl sonra 18 Mart bu tarihi akışını değiştirmek için Türk demokrasisine, Türk hukuk sistemine önemli bir darbe yapıldı. Bu darbe gerçekten ülkeye yakışmıyor. Türk demokrasisine yakışmıyor. Hukukuna yakışmıyor. Ama bu tarih akışı değiştirmeye kimsenin gücü yetmeyecek. Bunu buradan bütün dünyaya ve Türkiye'ye belirterek istiyorum. Çünkü biz burada birlikte Türkiye'yiz. Hep birlikte bu ülkeyi var ettik.

Bu ülkeyi siyasi görüşü ne olursa olsun, etnik kökeni ne olursa olsun Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarken Osmanlı İmparatorluğu geri çekilerek bu imparatorluğun sonunu getirdi. Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarıyla ne yaptı? Bu Cumhuriyeti kurarken hücum ederek yaptı ve Cumhuriyeti kurdu.

Bağımsızlığını bu kadar imkânsızlıklara rağmen, özellikle müttefiklere karşı Çanakkale'de gösterdiği kararlılıkla bu Cumhuriyeti kurdu. Biz de onların çocukları olarak bu Cumhuriyetin yaşaması için, bu ülkenin bağımsızlığını savunmak için hep birlikte mücadele edeceğiz. Hep birlikte bu ülkenin varlığını ve bütünlüğünü, bağımsızlığını, demokrasisini hep birlikte savunacağız, diyorum. Burada Türk demokrasisine yapılan saldırıları kınıyoruz. Hep birlikte bu ülkenin demokrasisine yapılan saldırıyı hep birlikte göğüsleyeceğiz.

Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye!" (HABER MERKEZİ)

Kırşehir Milletvekili Erkan'a önemli görev

1'den Devam
Milletvekilliği ve bürokratinin büyük başarıları olduğu, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından takdir edilip ve Erkan'a yeni bir sorumluluk verilerek, AK Parti Genel Merkezinde Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı olarak Necmettin Erkan atandı.

Bu yeni görevi sosyal medya hesaplarından duyuran Erkan, atamanın Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri ve Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Belgin Uygur'un önerileriyle yapıldığını belirtti. Görevine ilişkin olarak

paylaşan Milletvekili Erkan, şu ifadeleri kullandı:

"Bu görevi şahsıma layık gören Sayın Cumhurbaşkanlarımıza ve Sayın Başkanlarımıza şükranlarımı sunuyorum, devamında hizmet etme yolunda azim ve çalışmayla birlikte faydalanmayı diliyorum."

Necmettin Erkan'ın yeni rolü, onun halkla ilişkileri ve sivil toplumlarla olan iletişimlerini daha da sıkı tutarak, partinin toplumsal olan bağlarını güçlendirmesi bekleniyor. Bu atama, Erkan'ın siyasi tecrübesi ve toplumsal projelerdeki gelişiminin ön planda tutulduğu önemli bir adım olacak.

(FİLİZ ÖZ)

Kahraman Gazilere Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle ödülleri takdim edildi

1'den Devam
düzenlenen törenle, kahraman gazilerimize Devlet Övünç Madalyası ve Beratları'nı takdim etti. Cumhurbaşkanlığı kararnamesi gereğince verilen bu ödüller, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve milletimizin birlik beraberliği uğruna mücadele eden gazilerimize layık görüldü.

Törende bir konuşma yapan Vali Murat Sefa Demiryürek, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan adına, kahraman gazilerimize madalya ve beratlarını takdim etmekten onur duyuyorum. Tüm gazilerimize sağlıklı ömürler dilerim.

Aziz Şehitlerimizi ve Kahraman Gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum" dedi.

Ödüller, Vazife Malulü Gazi Polis Memuru Yılmaz Güner, Malul Gazi P. Söz. Er Ceylan Şahin ve Gazi J. Er Mustafa İnan gibi gazilere takdim edildi.

Tören, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat Konan'ın da katılımıyla gerçekleşti ve gazilerin aileleri bu anlamlı günde onları yalnız bırakmadı.

Türkiye genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen törenlerle gazilerimiz onurlandırılırken, Kırşehir'deki bu özel tören, kahramanlık ve fedakârlıklarıyla gurur kaynağımız olan gazilerimizi bir kez daha milletçe takdir etme fırsatı sundu. Gazilerimize minnettarız ve onlara sağlıklı, huzurlu uzun ömürler dileriz.

(MURAT BOR)

Optisyen Volkan Kaya; Gözlerinize sessizce gelen tehlikeye dikkat!

1'den Devam
dikkat çeken Kaya, özellikle kentte mevsimsel şartların gözleri daha da zorladığını vurguladı.

Kaya, "Her gün binlerce kez açık kapadığımız, dünyayı onlarla gördüğümüz gözlerimize ne kadar iyi bakıyoruz? Sabah ekranla başlayan günümüz, gece far ışıklarıyla sona eriyor. Kırşehir gibi şehirlerde kar yansımaları ve asfalt parlamaları bu yükü iki kat artırıyor" dedi.

Göz yorgunluğunun çoğu zaman fark edilmediğini ancak baş ağrıları, bulanık görme, ışığa duyarlılık ve göz yanması gibi şikâyetlerle kendini gösterdiğini belirten Kaya, özellikle bilgisayar başında uzun süre çalışan ve gece araç kullanan kişilerin daha dikkatli olması gerektiğini ifade etti.

Optisyen Kaya, göz sağlığını korumanın yolunun antirefle kaplamalı gözlük-

lerden geçtiğini söyleyerek, "Antirefle kaplama, sadece numara düzeltmekle kalmaz, gözlerinize adeta bir zırh görevi görür. Parlamaları ve yansımaları azaltarak göz kaslarını rahatlatır, göz sağlığını uzun vadede korur" şeklinde konuştu.

Kırşehir gibi ışık dengesinin değişken olduğu şehirlerde antirefle kaplamanın önemine değinen Kaya, "Kışın kar, yazın ise asfalt ve güneş parlamaları gözleri ciddi anlamda yorar. Gece sürüşlerinde ise farların camlarda oluşturduğu yansımalar görüşü zorlaştırır. Antirefle kaplama tüm bunlara karşı gözleri savunur" ifadelerini kullandı.

Optisyen Kaya, gözlük seçimi yaparken estetikten çok, göz sağlığını önceleyen bir yaklaşım benimsenmesi gerektiğini de hatırlatarak, "Antirefle kaplama bir lüks değil, göz sağlığını korumak için gerekli bir yatırımdır" dedi. (MURAT BOR)

Kırşehir'de jandarmanın yaralı bulduğu şah kartalı tedaviye alındı

- Kırşehir'de merkeze bağlı Çuğun köyünde jandarma ekiplerince yaralı bulunan şah kartalı tedavi altına alındı.

Çuğun köyünde jandarmanın ekipleri tarafından yaralı halde bulunan şah kartalı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Kırşehir Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Ekiplerce Kırşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi'ne getirilen kartala ilk müdahalesi yapıldı. Şah kartalının, tedavisi ve iyileşme sürecinin ardından doğaya bırakılacağı belirtildi. KIRŞEHİR (AA)



Tarih : 20 Mart 2025 Perşembe Sayı: 10442

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 5,00TL Kurucusu: İLYAS SÜRMELE

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
MURAT BOR

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

GEREKSİZ ARAMA

SEN KONUŞURKEN HAYATLAR SUSABİLİR

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ

www.icisleri.gov.tr • www.112.gov.tr

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Necmettin Erkan, İyilik Derneği Temsilcileri ile bir araya geldi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın ve dernek yönetimi kurulu üyelerini makamında ağırladı.

Gerçekleşen nezaket ziyaretinde, derneğin Kırşehir'de yürüttüğü sosyal yardım projeleri ve faaliyetler masaya yatırıldı.

Görüşmede, özellikle Kırşehir'de dezavantajlı gruplara yönelik yapılan yar-

dimlar ve sosyal sorumluluk projeleri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın, dernek olarak kentte gerçekleştirdikleri yardım organizasyonları, eğitim destekleri ve insani yardım projeleri hakkında Milletvekili Erkan'a detaylı bilgi verdi.

Milletvekili Necmettin Erkan, ziyaret sonrası yaptığı

açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Bugün, İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın ve yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldik. Kırşehir'de yürüttükleri sosyal yardım faaliyetlerini ve toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik gerçekleştirdikleri önemli çalışmalarını öğrendik. Dernek yetkililerine bu anlamlı hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor ve

başarılarının devamını diliyorum."

Toplantıda, Kırşehir'de özellikle ihtiyaç sahibi ailelere ve çocuklara yönelik daha etkin projelerin geliştirilmesi için iş birliği olanakları da ele alındı.

Milletvekili Erkan, sosyal yardımların, toplumun birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiğini vurgulayarak, STK'ların bu alandaki çalışmalarını önemsettiklerini belirtti.

İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın ise, gösterdiği ilgi ve destek için Milletvekili Erkan'a teşekkür ederek, "Kırşehir'de ihtiyaç sahiplerine ulaşmaya ve topluma fayda sağlayacak çalışmalar yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Yakup Aydın ve ekibine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. (SEVGİ ER)

İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın ise, gösterdiği ilgi ve destek için Milletvekili Erkan'a teşekkür ederek, "Kırşehir'de ihtiyaç sahiplerine ulaşmaya ve topluma fayda sağlayacak çalışmalar yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Yakup Aydın ve ekibine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. (SEVGİ ER)

Ahi Evran Üniversitesi'nde 18 Mart Şehitleri Anısına iftar programı düzenlendi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEU), Çanakkale Zaferi'nin 110. yılı ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Üniversite, tarihin en zorlu cephelerinden biri olan Çanakkale Sa-

vası'nda hayatını kaybeden aziz şehitlerimizin anısına iftar programı düzenledi.

18 Mart 2025 Salı günü üniversite yemekhanesinde gerçekleştirilen programa, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-

hocagil başta olmak üzere, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata, Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile birlikte çok sayıda akademik ve idari personel ile öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Asker Kumanya-sıyla İftar Menü

Tarihin en kanlı savaşlarından biri olan ve Türk milletinin "Çanakkale Geçilmez" diyerek dünya tarihine damga vurduğu destanın yıl dönümünde, iftar menüsü de o dönemin ruhuna uygun olarak hazır-

landı. Çanakkale cephesinde cephe hattında görev yapan askerlerin o zor şartlarda yedikleri kumanya örnek alınarak hazırlanan menüde üzüm hoşafı, buğday çorbası ve ekme yer aldı.

"Çanakkale Ruhunu Bugün de Yaşatılmalı"

Programda bir konuşma yapan KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Çanakkale Zaferi'nin yalnızca bir askeri başarı değil, aynı zamanda milletin inanc, sabır ve fedakarlıkla ördüğü bir destan olduğunu vurguladı. Karahocagil, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Çanakkale, milletimizin inancının, azminin ve birlik ruhunun destanıdır. 110 yıl önce atalarımız çok zor koşullarda, yokluk içinde büyük bir direniş ve mücadele örneği sergilediler.

Bugün, Ramazan ayına denk gelen bu anlamlı günde, onların yaşadığı şartları bir

nebze olsun hissedebilmek adına, kahraman Mehmetçği-mizin cephede yediği mütevazı menüyü iftarımıza taşıdık. Çanakkale'de yazılan bu destan, milletimizin hafızasında ve gönlünde daima yaşayacaktır.

Dün Çanakkale'de yazılan kahramanlık destanı, bugün de aynı ruh ve kararlılıkla vatandaşlarımızın çıkma sorumluluğunu bizlere yüklemektedir."

"Çanakkale Türküleri ve Dualarla Son Buldu"

Programın sonunda katılımcılar, şehitler için yapılan duaya eşlik ederken, Çanakkale türküleriyle de duygusal anlar yaşadılar. Katılımcılar, böylesine anlamlı bir program düzenledikleri için üniversite yönetimine teşekkür etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, geçmişte olduğu gibi bu yıl da milli ve manevi değerleri yaşatma ve genç nesillere aktarma misyonunu sürdürmeye devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam

Halkın derdi geçim. İnsanların derdi hayat pahalılığı. Evinin asgari ihtiyacının alıp evde aş pişirme derdinde.

Emekliymiş, asgari ücretliymiş, hayat pahalılığıyla, döviz artmış altın zıplamış, vatandaş geçinemiyormuş bizim siyasetçilerin umurunda değil.

Ne iktidarı ne muhalefeti şapkalarını önüne koyup düşünmüyorlar bile.

Her iki tarafından dertleri koltuğu kapmak ya da oturduğu koltuğu kimseye kaptırmamak, ülkenin gerçek sorunlarını bir kenara bırakıp birbirleriyle âşık atma yarışına giriyorlar.

İktidarın muhalefetin siyasilerin umurunda mı?

Değil.

Onlar neyin peşin de; Senin diplomam yok!

Arkadaş!

İnsanlar, evlerinin temel ihtiyaçlarını karşılayabilmenin, tencerelerini kaynatabilmenin peşinde.

Emekliler, asgari ücretliler, esnaf; hepsi hayat pahalılığı altında eziliyor.

Çarşıda, pazarda, marketlerde fiyatları zıplamış, faturalar kabarmış.

Vatandaş geçinemiyor.

Ne iktidar ne muhalefet bu gerçeklerle yüzleşmiyor.

Kimse şapkasını önüne koyup "Bu halk nasıl geçinecek?" diye düşünmüyor.

Tek dertleri, koltuğu kapmak ya da oturdukları koltuğu kimseye kaptırmamak.

Ülkenin gerçek sorunlarını bir ke-

HALKIN DERDİ
GEÇİM,
SİYASETİN
DERDİ DİPLOMA
ZAFER ÇAM



nara bırakıp, birbirleriyle polemige giriyorlar.

Sayın Cumhurbaşkanının diploması olmasa ne olacak?Adam zaten iktidarda Zamanı geri alıp sil baştan mı yaşayacaksınız?

Ya da diploması var diyelim, ülkenin ekonomisi bir anda düzelecek mi?

Ekrem İmamoğlu yatay geçiş yaparken şöyle olmuş, böyle olmuş, ne yapalım olmuşa?

Halk, İmamoğlu'nun diplomasına mı oy verecek?

Bunlar mı ülkemizin gündemi? Hayır!

Acı gerçek sokakta, pazarda, markette halkın cebinde.

Fazla fatura gelmesin diye doğalgazı, elektriği yakamayan suyu açmayan emeklinin, asgari ücretlinin evinde.

Her gün artan maliyetler altında ezilen, "İş yerimi kapatsam mı?" diye düşünen esnafın ocağında.

Ama ne dersek diyelim, boş.

Diplomalı kavgalarıyla bizi uyutmaya devam edecekler.

Halkın derdi geçim, siyasetin derdi diploma!



Yeşilay Haftasının kahramanları iftar sofrasında buluştu

Kırşehir Yeşilay Şubesi, 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklerde aktif görev alan gönüllüler ve destekçileri için anlamlı bir iftar programı düzenledi.

Ramazan ayının manevi ikliminde gerçekleşen buluşmada, Yeşilay'ın Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele alanında gerçekleştirdiği faaliyetler değerlendirildi, gönüllülere teşekkür edildi.

Kırşehir Yeşilay Şubesi tarafından düzenlenen iftar programına gönüllü üyeler, gençlik komisyonu ve etkinliklerde görev alan paydaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Programda, Yeşilay Haftası sürecinde Kırşehir genelinde yürütülen bağımlılıkla mücadele farkındalık seminerleri ve sosyal sorumluluk projeleri masaya yatırıldı.

"Bağımlılıkla Mücadelede Güçlü Bir Aileyiz"

Program sonrası değerlendirilme buluşmalarında Kırşehir Yeşilay Şube Başkanı Bayram Koyuncu, iftar buluşmasının Yeşilay ailesinin dayanışma ve birlik ruhunu pekiştirdiğini ifade etti.

"Yeşilay Kırşehir ailesi olarak özellikle Yeşilay Haftası'nda yoğun bir şekilde faaliyet gösteren arkadaş-

larımızla iftar programında buluştuk. Hep birlikte yürüttüğümüz etkinliklerle toplumun bağımlılıklara karşı bilinçlenmesine katkı sağladık.

İftar vesilesiyle de hem teşekkür ettik hem de dayanışmamızı pekiştirdik," diyen Başkan Koyuncu, bu tür etkinliklerin Yeşilay'ın sahadaki motivasyonunu artırdığını belirtti.

Ramazan Ruhu ve Dayanışma Mesajı

Ramazan ayının birlik ve paylaşma duygusuna da vurgu yapan Koyuncu, "Ramazan, sadece iftar sofralarında değil, sosyal sorumluluk alanında da bir-

likteğimizi güçlendiren bir aydır.

Bundan sonraki süreçte de Yeşilay Kırşehir Şubesi olarak, bağımlılıkla mücadele çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

Teşekkür Belgesi Takdim Edildi

Programın sonunda Yeşilay Kırşehir Şubesi, Yeşilay Haftası süresince aktif rol alan gönüllülere ve destekçilere teşekkür belgeleri takdim etti. İftar sonrası yapılan kısa sunumda ise Yeşilay Şubesi'nin önümüzdeki dönemde hayata geçireceği yeni projeler ve eğitim çalışmalarını hakkında bilgi verildi. (FİLİZ ÖZ)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıt Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
4. Halka Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Mucur'daki ölü köpek olayına Başkan Şahin, sert tepki gösterdi



Kirsehir'in Mucur ilçesinde çöp- lük alanında ölü köpeklerin bulunması kamuoyunda ve sosyal medyada büyük tepki topladı. Olayın ardından Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, yaptığı açıklamada olayın aydınlatılması için derhal çalışma başlatıldığını duyurdu.

Başkan Şahin, yaşanan bu vahim olayın asla kabul edilemez olduğunu belirterek, fail- lerin tespit edilmesi ve gerekli hukuki sü- recin işletilmesi konusunda kararlı ol- duklarını vurguladı.

"Bu Olayın Üstünü Kimse Örtmez"

Mucur çöp- lüğünde ölü köpek- lerin bulunmasının ardından sosyal me- dyada geniş yankı uyandıran olayla ilgili resmi açıklama yapan Belediye Başkanı Ali Şahin, şun- ları söyledi:

"Mucur çöp- lüğümüzde bulunan ölü hayvanlarla ilgili bir paylaşım yapılmıştır. Olayla ilgili hemen bir çalışma başlattık. Hayvanları kim veya kimler bırak- tıysa kısa sürede tespit edeceğimizden kimsenin şüp- hesi olmasın."

Olayın ar- dından Mucur Bele- diyesi ekiplerinin, kol- luk kuvvetleri ile bir- likte sahada incele- melerde bulunduğ- unu aktaran Şahin, sü- recin şeffaf bir şekil- de yürütüleceğini be- lirtti.

"İnsanlık Dışı Bu Tür Eylemlere Asla Müsamaha Göstermeyiz"

Mucur Bele- diyesi'nin hayvan hakları konusunda son derece hassas bir yaklaşım sergile- diğini ifade eden Başkan Şahin, "İlçemiz- de bu tür insanlık dışı olaylara asla izin vermiyoruz, verme-

yiz de. Hayvanları- mızın yaşam hakları- na yönelik her türlü ihlale karşı net bir tavrimiz vardır," dedi.

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici'nin sokak hay- vanlarına ilişkin du- yarlılığına da dikkat çeken Şahin, "Genel Başkanımız Mustafa Destici'nin sokak hay- vanları konusundaki net duruşunu ve has- sasiyetini biliyoruz.

Biz de Mucur Belediyesi ola- rak bu doğrultuda üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine getiriyoruz," ifadele- rini kullandı.

"Bu Konunun Sonuna Kadar Ta- kipçisiyiz"

Soruşturma- nın tüm yönleriyle sürdüğünü kayde- den Başkan Ali Şahin, olayın sorum- lularının en kısa sü- rede tespit edilerek adalete teslim edile- ceğini belirtti.

"Bu tür vicdansızlık- lara asla göz yum- mayız.

Bu suçu kim veya kimler işlemiş- se gerekli cezaları al- maları için tüm hu- kük süreci sonuna kadar takip edece- ğiz." diyen Şahin, ka- muoyuna da süreci yakından takip etme çağrısında bulundu.

Soruşturma Sürü- yor Olayla ilgili olarak Mucur Bele- diyesi'nin ilgili birimleri ve güvenlik güçleri- nin koordineli şekil- de çalışmalarını sür- dürdüğü öğrenildi. Soruşturmanın ta- mamlanmasının ar- dından kamuoyuna detaylı bilgilendirme yapılacağı bildirildi.

Olay, hay- van hakları savunu- cuları ve ilçe halkı ta- rafından da büyük üzüntüyle karşılanı- ren, Mucur Bele- diyesi'nin konuya ili- şkin sert tutumu dik- kat çekti. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Kaman'da şehitler için fidanlar toprakla buluştu

Kirsehir'in Kaman ilçesinde 18 Mart Çanakkale Za- feri ve Şehitleri Anma Günü kapa- sımında anlamlı bir et- kinlik düzenlendi.

Kaman Bele- diyesi tarafından or- ganize edilen etkin- likte, Çanakkale Za- ferî'nin 110. yılı anı- sına Müderris Mahal- lesi'nde fidan dikimi gerçekleştirildi.

Şehitlerimizin Ha- tırası Yeşerecek

Kaman Bele-



diyesi tarafından yapı- lan açıklamada, Çan- akkale şehitlerine duyulan minnetin ve vatan sevgisinin bir nişanesi olarak ger- çekleştirilen fidan di-

kimi programının, ge- lecek nesillere yeşil bir miras bırakma amacı taşıdığı ifade edildi.

Açıklamada, "Çanakkale Şehitleri-

mizi Anma Günü ve- silesiyle, 18 Mart 2025 Salı günü saat 13:30'da, Çanakkale Zaferî'nin anımını ve şehitlerimizin fe- dakârlıklarını yâd etmek amacıyla fidan dikimi ger- çekleştirilmiştir.

Bu özel et- kinlik, şehitlerimize olan minnettarlığımı- zı bir kez daha dile getirdiğimiz ve gele- ceğe umutla bakan bir yeşil miras bırak- ma arzusuyla yapılmıştır." denildi.

"Fidanlar Çanak- kale Kahramanla- rına İthaf Edildi"

Etkinlikte di- kilen her fidanın, Çanakkale'de canlarını feda eden kahraman Mehmetçiklerin anı- sına ithaf edildiği be- lirtilirken, "Bu fidan- lar, Çanakkale'nin kahraman şehitleri- ne ithaf edilmiştir ve şehitlerimizin ruhları ile özdeşleşerek ilçe- mizin her köşesinde yeşermeye devam

edecektir." ifadeleri- ne yer verildi.

Öğrencilerden ve Öğretmenlerden Yoğun Katılım

Fidan dikimi etkinliğine, Kaman'daki okul idare- cileri, öğretmenler ve öğrenciler de yoğun ilgi gösterdi. Katılımcılara teşek- kür eden Kaman Be- lediyesi yetkilileri, açıklamalarını şu söz- lerle tamamladı: "Bu anlamlı günü hep birlikte ta- çlandıran okul idare- cilerimize, öğret- menlerimize ve öğ- rencilerimize teşek- kür eder, milletimizin birlik ve beraberliğini pekiştiren bu tür et- kinliklerin artarak devam etmesini tem- nenni ederiz."

Kaman Bele- diyesi, etkinlik aracılı- ğıyla hem Çanakkale ruhunu yaşatmayı hem de doğaya katkı sunmayı amaç- ladıklarını kaydetti. **(MURAT BOR)**

1'den Devam

46 yıl önce... İşte ben de öyle his- settim... Nasıl güzel bir karşılaşma, nasıl ha- raretli bir kucaklaşma, nasıl içten bir öpüş- me ve hasretle gülümseme...

Kendime verdiğim sözü yerine ge- tirmek için, yani tüm Jules Verne kitapları- nın (Türkçe çevirisi olanların tabii) okun- ması için kolları sıvayıp bu kitapları edin- meye uğraşırken İki Yıl Okul Tatili'ni de ikinci kez okumak için programıma dahil et- miştim; tıpkı 80 Günde Devri Alem, Deniz- ler altında 20 000 Fersah, Michael Strog- nof, Yeşil Işın vb. gibi.

Verne, bu kitabı yazmadan önce Robinson Cruso ve İsviçreli Robensonlar ki- taplarını okumuş; zaten eserini içinde onla- ra atıflar da geçiyor. Fakat Verne, kahra- manları olarak en büyüğü 14 yaşında olan onbeş erkek öğrenciyi esas alıyor.

Zenci çocuk bir miço ve bir av kö- peği de grubun diğer üyeleri. Yeni Zellan- da'da bir kolejlin öğrencileri olan bu genç- ler ve çocuklar arasında Fransız, Amerikalı, İngiliz delikanlılar ve Yani Zellanda'nın üst düzey ailelerinden çocuklar var.

Güney yarıkürede 15 Şubat 1860 gecesi halatlarından ayrılan bir tekne, içi- de yalnız bu öğrenciler varken, Ouckland li- manından sürüklenerek onbeş günden fazla şiddetli bir fırtınada bilmedikleri bir yere sürükleniyorlar.

Bir koyda geminin karaya oturması ile hayatları kurtuluyor. Fakat burası bir ada mıdır yoksa bir kıta mıdır bilemiyorlar. Zaten kıta olsa varabilecekleri yer Güney Amerika sahilleri olabilir.

Karaya çıkıp bitki örtüsüne bakınca buranın tropik iklimli bir yer olmadığını, ek- vatoradan daha uzaklaşmış ve güneye git- miş olduklarını fark ediyorlar.

Buna ek olarak Fransız yazarın Fransız kahramanı Briant ile Yeni Zellan- da'da bir aileden gelen Doniphan arasındaki okuldaki tartışma, husumet ve önder olma çabaları grup içinde dağılmalara, taraf olmalara, sürtüşmelere açık bir durum yaratıyor.

Hem genç ve çocukların doğa ile mücadeleleri hem de yönetim ve egemenlik mücadeleleri ile dolu, heyecanlı maceralar birbirini izliyor.

Teknenin ismi "Sloughi". İlkokulda öğrenciyken internet ve cep telefonu yoktu. Oysa bugün hemen yaptığım bir araştırma ile "slough" kelimesinin karam- sarlık, su birikintisi, gölcük ve üzüntü an- lamlarına geldiğini daha ilk sayfada anla- mış oldum.

"Sloughi", kabuklu, kabuk dolu ve gölcük anlamlarına gelirken "slough of des- pond" da çaresizlik ve karamsarlık anlamlarını ihtiva ediyor. Şimdiden teknenin ismi- nin neden böyle seçildiğine dair bir fikrimiz oldu.

Yeni Zellanda ve Ouckland ile ilgili birkaç Youtube videosu izlemek de beni ki- tabın başlangıç yerleri hakkında bilgi ve iz- lenim sahibi yaptı, tabii günümüz itibarı ile. E 46 yıl sonra bu kadar da teknolojik bilgi- lenme imkanı artışı fazla sayılmaz değil mi?

Birkaç alıntı;

"9 Mart 1860 gecesi denize karış- mış bulutlar, görüş uzaklığını ancak birkaç kulaca indirmiş bulunuyordu. Bu azgın de- nizde Slugi adlı küçük bir tekne, var gü- cüyle ilerleme çabasındaydı. Bu yüz tonluk bir yattı. Saat akşamın on biriydi. Bu en- lemde, mart ayı başlarında geceler henüz kısadır. Gün ancak sabahın beşine doğru ağarmaya başlar.

Ama küçük teknenin batma tehli- kesi sanki sabah olursa azalacak mıydı? Onu ancak fırtınanın dinmesi, dalgaların yatışması kurtarılabildi, yoksa okyanusun or- tasında, kara parçalarının uzak, sulara gö- mülüp gidecekti.

Slugi'nin arka güvertesinde, biri on dört, öbür ikisi on üç yaşlarında üç çocukla bir de on iki yaşlarında zenci miço dümen dolabına sımsıkı yapışmışlar, dalgalara karşı koymak için çabalarını birleştiriyorlar- dı. Yaptıkları çok zor bir işti.

Bir ara dalga öylesine şiddetle çarptı ki, çocukların hepsi birden yere yu- varlandı, neyse hemen toparlanıp ayağa kalkabildiler. İçlerinden biri, "Dümen daya- nıyor ya, Briant?" diye sordu. Yerini almış ve soğukkanlılığı hiç yitirmemiş olan Bri- ant, "Evet, Gordon" diye yanıtladı.

Sonra- üçüncü çocuğa, "Aman sıkı tutun. Doniphan sakın cesareti elden bırak- mayalım ha!... Yoksa paçayı kurtarama- yız!" dedi. Bunları İngilizce söylemişti ama



İki Yıl
Okul Tatili

DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com

Fransız vurgusuyla."

"Sonra miçoya döndü. "Yaralı filan değilsin ya, Moko?" "Hayır, Bay Briant. Biz var gücümüzle şu yatı ayakta tutmaya çalışalım. Yoksa doğru denizin dibini boylarız!" O anda aşağıya, yatın salonuna inen mer- divenin kapağı birden açıldı.

Güvertede neşeyle havalayan sev- vimli köpekçik, dokuz yaşlarında kadar bir çocuk belirdi. Çocuk, "Briant... Briant... Neler oluyor kuzum?" diye seslendi. "Bir şey yok, Iverson, bir şey yok. Hadi, siz Dole ile inin aşağı, çabuk!" Yaşça biraz daha küçük görünen başka bir çocuk, "Çok korkuyoruz da biz..."

Briant söze karıştı. "Yok, canım, hadi girin hepiniz içeri, iyice gizlenin batta- niyelerinizin altına, gözlerinizi de kapayın. Meraklanmayın- korkacak bir şey yok!" "Size bir yardımımız dokunabilir mi Briant?" "Hayır Baxter.

Sen, Cross, Webb, Service ve Wil- cox, siz küçüklerin yanında kalın. Biz dör- dümüz yeterliyiz burada." Büyük bir kasır- gaya yakalanmış olan şu yelkenlide çocuk- lardan başka kimse yok muydu acaba? – Hayır, yoktu, yalnızca çocuklar. – Peki, kaç kişiydiler?

– Gordon, Brant, Doniphan ve mi- çoyla, birlikte, on beş – Nasıl binmişlerdi bu tekneye? – Onu da birazdan öğrenece- ğiz. – Peki, ama başlarında tek bir büyük bile yok muydu? Hiç olmazsa gemiye ku- manda edecek bir yarıdım?

Manevraya yardımcı olacak bir tayfa? Bu fırtınada dümeni tutacak bir dü- mencisi? – Hayır, o da yoktu."

"Bunun içindir ki Slugi'nin okya- nustaki konumunu tam olarak belirleyecek kimse de yok demekti. Hem de okyanusla- rın en büyüğü. Avustralya ile Yeni Zellan- da'dan ta Güney Amerika kıyısına kadar iki bin mil boyunca uzanan Büyük Okyanus. Ne olmuştu acaba? Yelkenlinin gemicileri tümüyle bir kazaya mı kurban gitmişlerdi?

Yoksa korsanlar onları kaçırıp tek- nede en büyükleri ancak on dördünde olan genç yolcuları kendi yazgılarıyla baş başa mı bırakmışlardı? Bu sorulara hiç kuşkusuz çocuklar karşılık bulabilirdiler ama kim so- racaktı onlara?

Ayrıca onların yardımına koşacak bir teknede görünmüyordu ortaklıklarda. Fir- tına şiddetini gittikçe artırmaktaydı. Kırk sekiz saatten beri azgın dalgalarla boğuşan bu yelkenli için hiçbir umut ışığı yok gibiy- di. Birden Doniphan "Eyvah, mizana direği kırıldı..." diye bağırdı. Miço atıldı.

"Hayır, yelken halatlarından kurtul- du." Briant, Avrupa'dan Okyanus'a'ya ge- lirken hem Atlas Okyanusunu, hem Büyük Okyanusu geçtiği için gemicilikten çok az anlıyordu ve bu yüzden öteki çocuklar tek- nenin yönetimini Moko'yla birlikte ona bırakmışlardı.

Yelkenin hemen, koparılması ge- rektiğinden, Briant ile miço büyük bir usta- lıkla ve tehlikeyi göze olarak, güvertede sü- rüne sürüne ilerlediler, kopan bölümün ip- lerini kestiler ve ancak alttaki küçük parça- ları bıraktılar.

Bu sırada Briant'ın üç yaş küçük kardeşi Jacques göründü. "Gelin... Gelin!..." diye bağırdı. "Aşağı su bastı!" Briant hemen atılıp alelacele aşağı indi. Salon şid- detle sallanan bir fenerin ışığıyla belli belir- siz aydınlanmıştı."

"Yataklara uzanmış on kadar çocuk görülüyordu. En küçükleri – sekiz dokuz ya- şında olanları vardı – dehşetle birbirlerine sarılmışlardı. Briant onları yatıştırmak ama- cıyla, "Korkmayın- bir şey yok, biz burada- yız, hiç meraklanmayın!" dedi.

Sonra yerdeki suya bir göz gezdir- di. Hemen suyun güverte kapaklarından sızdığını anladı, teknede çatlak filan yoktu. İçi rahatladı salondakileri yatıştırarak yeni- den dümen başına döndü.

Çocuklar arkadan vuran dalgalara kapılıp denize yuvarlanmamak için kendile- rini bağlamaya hazırlanıyorlardı ki, kosko- caman bir dalga güverteyi süpürdü.

Devamı
(www.kirsehirhaber40.com)

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH.
AHİ EVRAN KÜLLİYESİ
ZANAATKARLAR
ÇARŞISI
MERKEZ/KIRSEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL.
0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

Konut üretimi hızlandı, bina inşaat endeksi tarihi zirvesine çıktı



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) istatistiklerine göre, inşaat üretim endeksi, ocakta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15,5 artış gösterdi.

Söz konusu artış, son 9 ayın en yüksek verisi olarak kayıtlara geçti.

Söz konusu endeks Nisan 2024'te yüzde 17,9'a yükselmiş ve sonraki aylarda düşerek dalgalı bir seyir izlemiştir.

Söz konusu veriyi oluşturan iki ana endeks arasında yer alan bina üretimindeki artışa işaret eden bina üretim endeksi ise ocakta rekor kırdı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış bina inşaatı endeksi ocakta 152,1 puana yükselirken, verinin açıklanmaya başlandığı Ocak 2017'den bu yana en yüksek rakam görülmüş oldu.

Böylece

mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış bina inşaatı endeksi 97 ayın en yükseğine çıktı.

Bundan önceki en yüksek rakam 144,9 ile Aralık 2024'te ve 138 ile Ocak 2018'de görülmüştü. Sektör temsilcileri, geçen yılın ikinci yarısında yükselişe geçen ve son 8 aydır sürekli artan konut satışlarının bu alandaki üretimi de artırdığını belirtirken, faiz indirimlerinin başlama-

sının ve yıl içinde devam edeceğine dair beklentilerin de üretimi destekleyen unsurlar arasında yer aldığını bildirdi.

Öte yandan inşaat maliyetlerindeki yıllık artışın ocakta yüzde 26,61'e gerilemesi ve son 49 ayın en düşük verisi olarak kayıtlara girmesi de üretimi teşvik ettiği belirtildi.

"Konut arzının artacağına ilişkin öncü bir gösterge"

İnşaatçılar ve Gayrimenkul Geliştiricileri Derneği (İNDER) Başkanı Engin Keçeli, bina inşaatı sektörü endeksinin tüm zamanların zirvesinde olmasının ve inşaat üretim endeksinin de son 9 ayın en yükseğine çıkmasının sektör adına "önemli ve sevindirici bir gelişme" olduğunu söyledi.

Keçeli, "Müteahhitler yeniden inşaat yapmaya başlıyor.

Zaten üretimi artırmak zorundayız çünkü birkaç yıldır çok düşmüştü.

Üretim olmazsa eylülden sonra satmaya daire bulamayacağız.

Faizlerin düşmeye devam etmesiyle birlikte yılın ikinci yarısında konut satışlarının adeta coşacağını düşünüyoruz." dedi.

Konut üretiminin çok daha fazla artırılması gerektiğini, mevcut üretimin talebin oldukça altında kaldığını dile getiren Keçeli, "Talep var, bizim de arzı artırmamız gerekiyordu.

Bu veri de o artışın öncü göstergesi.

Hem üretim hem de satış artacak. Bütün üreticiler şu anda canlı olan ve daha da artacak talebe hazırlık yapıyor." ifadelerini kullandı.

"Talebin canlılığı ve stokların erimesi üretimi teşvik ediyor"

Gayrimenkul ve İnşaat Platformu Mustafa Ekiz de faizlerin düşme eğilimine girmesi nedeniyle fiyatların artacağı beklentisi sonrası konut satışlarındaki artışın devam ettiğini söyledi.

Geçen yılın ikinci yarısından itibaren konut satışlarının sürekli arttığını dile getiren Ekiz, "Bu artışta vatandaşlarımızın diğer yatırımlardan kar elde ederek birikimlerini konuta yönlendirmesinin etkisi büyük.

Yatırımcılar altın, KKM, mevduat ve döviz gibi enstrümanlardaki birikimlerini son aylarda konuttaki fırsatlar için kullandı." dedi.

Ekiz, sadece son 8 ayda satılan konut adedinin 1 milyon 158 bine yaklaştığını kaydederek, "Artık mev-

cut stoklar tükenmiş durumda.

Satışların 3'te ikisi zaten ikinci el. Bu nedenle yeni konut üretiminin artması gerekiyor ve bir hareketlenme söz konusu." diye konuştu.

Türkiye'de yılda 800 bin civarında konut üretimi gerçekleştirildi ancak mevcuttaki üretimin bir süredir çok daha düşük rakamlarda seyrettiğini anlatan Ekiz, "Talebin bu denli canlı olması, stokların erimesi ve inşaat maliyetlerindeki artış hızının yavaşlaması üreticileri harekete geçmeye teşvik etti." açıklamasında bulundu. (AA)

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'ten şampiyonluk iddiası

8'den Devam

Geçen sene de bunu yaptılar.

Tarihin tekrardan ibaret olduğunu hatırlatmak istiyorum.

Ne yaparlarsa yapsınlar çıktığımız şampiyonluk yolunda hiçbir etkileri olmayacak.

Birlik ve beraberliğimizin daim olmasını diliyorum. Galatasaray'ı hem sahada hem de saha dışındaki projelerinde desteklemenizi istiyorum.

2017'de, 'Fe-

nerbahçe dördüncü yıldızı takmadan biz beşinci yıldızı takarız.' demiştik.

Gerçekten de bu yolda yürüyoruz." diye konuştu.

Sancaktar'dan akademi için 2 saha sözü

Başkan Özbek, 1905 GSYİAD Başkanı Murat Sancaktar'dan Kemerburgaz Metin Oktay Tesisleri'ne 2 saha yapma sözü daha aldı.

Kemerburgaz Metin Oktay Tesisleri'ndeki 2 futbol

sahasını yapan 1905 GSYİAD'a teşekkür eden Özbek, "Geçen seneki iftar sofrasında bazı sözler almıştım.

Onları hatırlatmak istiyorum.

Kemerburgaz'da akademi binası ve 4 saha yapmamız gerek.

Sevgili Murat başkana hatırlatma yapıyorum. Kaç saha yapacaksınız?" diye sordu.

Murat Sancaktar, akademi bölümü için 2 futbol sa-

hası yapma sözünü verdi.

Başkan Özbek, Ali Sami Yen Spor Kompleksi'ne yanındaki arazide yapacakları tesisi de hatırlatarak, "Sevgili Murat başkan, hazırlıklı olmanızı hem sizden hem de üyelerinizden rica ediyorum.

Çünkü Galatasaray bir dayanışma kültürü." dedi.

Sarı-kırmızılı kulübün başkanı, Sancaktar'dan "Emriniz olur." karşılığını aldı. (AA)

Hava sıcaklığı 59 ilde 10 derecenin altına düştü



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün internet sitesinde yer alan verilere göre, bugün yurt genelinde sıcaklıklar mevsim normallerinin 8 ila 15 derece al-

tında seyretti.

Başta Ankara ve İstanbul olmak üzere birçok şehirde gece saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışı zaman zaman şiddetini artırdı.

Sıcaklık, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Ardahan, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Bayburt, Bilecik, Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale,

Çankırı, Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Isparta, İstanbul, İzmir, Karabük, Karaman, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Rize, Sakarya, Sinop, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Yalova, Yozgat ve Zonguldak'ta 10 derecenin altına düştü.

Söz konusu 59 ilde en düşük sıcaklıklar, ilçelere göre sıfırın altında 3,1 ile 9,8 derece aralığında seyretti. En düşük sıcaklık Yozgat'ta sıfırın altında 3,1 derece olarak ölçüldü.

Sıcaklıklar Ankara'da 0,4, İstanbul'da 6,3, İzmir'de 9,5 derece olarak kayıtlara geçti.

Yağışlı ve soğuk havanın 23 Mart'tan itibaren etkisini kaybetmesi bekleniyor. (AA)

Antalyaspor Başkanı Boztepe: Emre Belözoğlu, teknik ekip ve takımımıza güveniyoruz

8'den Devam

En güvenilir ve hızlı şekilde 40 puana ulaşip limana yanaşmak istedikleri-

ni vurgulayan Boztepe, şunları kaydetti: "Bu durumda oyuncu kaybetme lüksümüz yok.

Oyuncularımızı kazanmaya çalışıyoruz.

Yöneticilerimizin kendi çabasıyla

la kulübümüz ayakta duruyor, tutunmaya çalışıyor.

Kulübü limana yanaştırmaya çalışıyoruz.

Camiamız için önümüzdeki maçların önemi çok büyük.

Alanyaspor ve Samsunspor maçları içindeki maçlar çok önemli, herkesin destek istiyorum. Henüz güvenli limana, güvenli bölgeye yanaşmadık. Taraftarımızın, sizlerin hepimizin iç içe olması gerekiyor.

Güvenli bölgeye yanaşalım, ondan sonra bizi tefe tutun, büyük his-

sedarlarımız olarak tekrar gelin inceleyin. Her şey şeffaf, önümüz açık, tüm muhasebimiz açık.

Kim gelirse gelsin bilançoları defterleri inceleyebilir. 33 puanla 12. sıradayız.

Önümüzdeki maçlar çok önemli, puana dönüşmesi gereken maçlar.

Emre Belözoğlu, teknik ekip ve takımımıza güveniyoruz." Toplantıda, 1 Haziran 2023 ve 31 Mayıs 2024 dönemi net zararının 937 milyon 571 bin 918 lira olduğu belirtildi. (AA)

Lezzet Diyarı
Kırşehir Bolu Et Mangal
Sizleri Bekliyor.

TÜM KEBAP ÇEŞİTLERİ

ÇOK UYGUN FİYATLARLA

Rezervasyon : 0 (386) 262 11 11

ANKARA - KAYSERİ YOLU 1. KM

KIRŞEHİR
1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İŞYURLARI RESTORANI
İFTAR MENÜSÜ

Lütfen Rezervasyon Yaptırınız. 0386 224 34 24

Abiyet Olsun!

Tüm menülerimizin yanında Haydari Ezme Hurma Turşu Biber Çay ikramımızdır. Tatlı ve içecek fiyatı menüye eklenecektir.

Gençlere destek, eğitime teşekkür

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ramazan Ayının manasını paylaşmak için öğrencilerle iftarda buluştu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ramazan ayının ruhunu daha da pekiştirmek amacıyla, Fatimatüz Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde kalan yatılı öğrencilerle bir iftar programında bir araya

geldi.

"İftarda Buluşalım Ramazan Söyleşileri Programı" kapsamında düzenlenen bu özel etkinlik, öğrencilere yönelik moral ve motivasyonun artırılması amacıyla taşıyor.

Vali Demiryürek, okulun ve yurtların mevcut durumunu gözlemlemek, öğrencilerin ihtiyaç ve taleplerini dinlemek için bu ziyareti gerçekleştirdi.

Öğrencilerle yakından ilgilenen Vali, onların güvenli ve konforlu bir ortamda eğitimlerine devam edebilmeleri için gerekli tespitlerde bu-

lundu ve eksikliklerin giderilmesi için gerekli istişarelerde bulunulduğunu belirtti.

Programda bir konuşma yapan Vali Demiryürek, öğrencilere derslerinde başarılar diledi ve onlara her zaman destek olacaklarını ifade etti. Ayrıca, öğretmenlere de özveriili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini ilettili. Vali, "Gençlerimizin her zaman yanındayız. Onların başarısı için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Öğretmenlerimiz de bu süreçte büyük emek veriyor, kendilerine minnettarız" dedi.

İftar sonrası yapılan sohbette öğrenciler, Vali Demiryürek'e sorularını yöneltme fırsatı buldu. Vali, öğrencilerin sorularını içtenlikle yanıtladı ve onların Ramazan ayını en güzel şekilde değerlendirmeleri için tavsiyelerde bulundu. Toplantının sonunda öğrenciler, böylesine anlamlı bir etkinlik için Vali Demiryürek'e teşekkürlerini sundu. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Kırşehir'de, Dünya Matematik Günü'ne yoğun ilgi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde (KAEÜ) düzenlenen Dünya Matematik Günü etkinlikleri, matematiği yalnızca bir ders olmaktan çıkararak sanat ve yaratıcılıkla harmanladı.

Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi Anabilim Dalı'nın organize ettiği program, geniş katılımı gerçekleştirdi ve matematik tutkunlarını bir araya getirdi.

KAEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, akademik-ıdari personel, öğretmenler ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinliklerde, katılımcılar matematiğin sanatla

buluştuğu özel bir gün yaşadı.

Bu yılın teması olan "Matematik, Sanat ve Yaratıcılık" doğrultusunda hazırlanan etkinliklerde, matematik öğretmenleri adayları tarafından tasarlanan atölyeler dikkat çekti.

Sayıların ve şekillerin farklı bir gözle ele alındığı atölye çalışmaları, katılımcılara hem eğlenceli hem öğretici bir deneyim sundu. Öğrenciler, problem çözme becerilerini geliştirirken, matematiğin estetik ve sanatsal yönünü de yakından keşfetme fırsatı buldu.

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı

Başkanı Doç. Dr. Okan Kuzu, "Matematik, sadece işlemlerden ibaret değildir; o, doğanın dili, estetiğin temelidir" sözleriyle matematiğin geniş perspektifine vurgu yaptı.

Doç. Dr. Kuzu, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen öğretim üyeleri Prof. Dr. Ferdağ Kahraman Aksoyak, Dr. Öğr. Üyesi Aykut Bulut, Dr. Öğr. Üyesi Tuba Ceylan Çeliker ve Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Kıymaz'a teşekkür ederek, öğretmen adaylarının özveriili çalışmalarını takdir etti.

Kırşehir ve ilçelerinden gelen ilkokul ve ortaokul öğrencileri, gün boyu süren atölyelerde



matematikle iç içe geçmiş sanat uygulamalarıyla tanıştı.

30 Ağustos Zafer İlkokulu, Ahi Evran İlkokulu, Boztepe Mehmetçik İlkokulu, Mucur Şehit Öğretmen H. Aydemir Hürriyet Ortaokulu, Necatibey Ortaokulu, Yusuf Demir Bilim ve Sanat Merkezi ve Bil Koleji'nden gelen öğrenciler, farklı atölye ve etkinliklerde aktif olarak yer aldı.

Geleceğin bilim insanlarını, sanatçıları ve yaratıcı zihinlerini bir araya getiren bu anlamlı etkinlik, matematiğin sanata ve hayata dokunan yönünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Dünya Matematik Günü dolayısıyla gerçekleştirilen program, öğrenciler ve katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. **(SEVGİ ER)**



Kırşehir sağlık kadrosuna yeni uzmanlar katıldı

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık hizmetlerindeki kaliteyi daha da artırarak kadrosuna üç yeni uzman hekim ekledi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan, Mikrobiyoloji, Nöroloji ve Göğüs Cerrahisi alanındaki hekimlerin görev başlatıldığını duyuruldu.

Yeni ekip üyeleri arasında Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Tülin Demir, Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Vildan Tunçbilek Akın ve Göğüs Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Mustafa Şişman yer alıyor. Hekimler, hastanenin poliklinik hizmetlerinde Kırşehir halkına hizmet uygulamaları başladı.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün açıklamasında, sağlık durumunun ve uzman

hekim kadrosunun çeşitlendirilmesi ile Kırşehir'de sağlık bilgilerinin daha kapsamlı ve erişilebilir hale getirilmesi hedefleniyor. Yeni atamalarla birlikte, bölgesel olarak çeşitli sağlık hizmetleri daha etkin yanıt ve sağlık hizmetlerindeki müşterilerinin korunması amaçlanmaktadır.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, bu yeni atamalarla birlikte, modern tıbbın sunduğu olanakları Kırşehir halkına sunmaya devam edecek ve sağlık alanında yapılan yatırımlarla halkın yaşam alanını yükseltmeyi hedefliyor.

Yeni hekimlerin katılımıyla hastane, bölgedeki sağlık hizmetleri daha da güçlendirilerek, halka daha iyi hizmet sunmayı sürdürecektir. **(SEVGİ ER)**

Sıdıklı Küçükoba Köyü'nde elektrik kesintisi duyurusu

Kırşehir'in Merkez ilçesine bağlı Sıdıklı Küçükoba Köyü, 20 Mart Perşembe günü geçici bir elektrik kesintisi yaşanacak. Sabah 09.30'da başlayacak olan kesinti, öğle saatleri sona erecek ve saat 12.30 olarak planlanacak.

Kesintinin nedeni, köyde yürütülecek olan Özel Elektrikçi Mühendis Çalışması olarak açıklandı. Bu çalışma kapsamında enerji nakil hatlarında önemli bakım ve işlemler gerçekleştirilecek.

Kesinti yaşanabilecek olan bu zorunlu bakım, köyün enerji listesinin daha güvenilir ve verimli hale getirilmesini hedefliyor. Yetkililer, köy sakinlerinin kesintiye uğrayabileceği gerekli tüm işlemleri almaları konusunda uyarıyor.

Vatandaşlardan, özellikle tıbbi des-



tek cihazları için alternatif enerji kaynaklarına yönelmeleri ve günlük yaşamda saklanan aksamaları en az indirmek için hazırlıklı olmaları isteniyor.

Planlanan kayıtların ardından saat 12.30'da elektrik enerjisinin yeniden sürekli bir şekilde sağlanacağı bildirildi. **(MURAT BOR)**

Türkiye'nin ocak ayı uluslararası yatırım pozisyonu verileri açıklandı

Türkiye'nin 2025 Ocak ayı itibarıyla net Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) eksi 286,6 milyar dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Ocak 2025 dönemine ilişkin UYP verilerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları Ocak 2025'te önceki yıl sonuna göre yüzde 3,1 artışla 378,4 milyar dolar, yükümlülükleri de yüzde 0,8 yükselişle 665,1 milyar dolar oldu.

Böylece, "Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı" şeklinde tanımlanan net UYP, ocakta 6,1 milyar dolar azalarak eksi 286,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.



Varlık kalemleri yıl sonuna göre incelendiğinde, rezerv varlıklar kalemi yüzde 7 artarak 166 milyar dolar, doğrudan yatırımlar kalemi yüzde 1,3 artışla 72,1 milyar dolar, diğer yatırımlar kalemi yüzde 0,2 azalarak 136,4 milyar dolar oldu.

Diğer yatırımlar alt kalemlerinden bankaların yabancı para cinsinden efektif ve mevduat-

ları yüzde 5,2 azalışla 37,4 milyar dolara geriledi.

Yükümlülükler altındaki diğer yatırımlar alt kalemlerinden Merkez Bankasının mevduat yükümlülükleri yüzde 9,3 azalışla 31,5 milyar dolar oldu.

Yükümlülükler alt kalemleri yıl sonuna göre incelendiğinde, doğrudan yatırımlar kalemi, BIST 100 endeksindeki artışa karşın

döviz kurlarındaki artışın ve borsadaki değer kayıplarının etkisiyle yıl sonuna göre yüzde 0,9 azalarak 180,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Portföy yatırımları kalemi yüzde 3 yükselişle 128,1 milyar dolar ve diğer yatırımlar kalemi yüzde 0,9 artışla 356,9 milyar dolar seviyesine çıktı. **(ANADOLU AJANSI)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

Yeşilyurt
Gazetesi
Günlük Siyasal Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

Vekil İlhan'dan İmamoğlu'nun diplomasına ilişkin sert çıkış



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun diplomasının iptaline yönelik tartışmalara sert bir dille müdahil oldu. İlhan, İmamoğlu'na yönelik suçlamaları eleştiren İlhan, bu durumu "hukuken, ahlaken ve vicdanen kabul

edilemez" olarak nitelendirdi. İlhan, yaptığı açıklamada, "Diploma iptalinin ardından İmamoğlu'na yönelik asılsız suçlamalarla saldırganın, Türkiye'nin aydınlık geleceğini korumak için elimizden geleni ardımıza koymayacağız," ifadelerini kullandı. Milletvekili İlhan'ın bu çıkışı, hem CHP tabanında hem de genel kamuoyunda yoğun ilgi gördü. Söz konusu açıklama, siyasi arenada yaşanan gelişmelere dair yeni bir tartışma başlatırken, adalet vurgusuyla dikkatleri üzerine çekti. (SEVGİ ER)

Türk Milleti'nin gözünde hiçbir değeri yoktur.

Bu tür siyasi mücadele yöntemleri ne hukuka ne de ahlaka sığar.

Bu, halkın iradesinin açıkça gaspıdır," şeklinde konuştu.

Adaletin sağlanması konusunda kararlı olduklarını vurgulayan İlhan, "Aziz milletimiz şunu iyi bilsin ki; adalet herkes için tesis edilene kadar bu mücadeleden vazgeçmeyeceğiz.

Türkiye'nin aydınlık geleceğini korumak için elimizden geleni ardımıza koymayacağız," ifadelerini kullandı.

Milletvekili İlhan'ın bu çıkışı, hem CHP tabanında hem de genel kamuoyunda yoğun ilgi gördü.

Söz konusu açıklama, siyasi arenada yaşanan gelişmelere dair yeni bir tartışma başlatırken, adalet vurgusuyla dikkatleri üzerine çekti.

(SEVGİ ER)

WhatsApp'tan kullanıcı gizliliğini güçlendiren yeni güncelleme



WhatsApp, dünyanın en yaygın kullanılan mesajlaşma uygulamalarından biri olarak, kullanıcı deneyimini sunmaya yönelik önemli bir adım attı.

Meta çatısı ayrı platformda,

özellikle görüntülü aramalar sırasında yaşanan gizlilik sorunlarına çözüm getiren yeni bir güncelleme duyurdu.

Daha önce, kullanıcılar gelen görüntülü aramalarda, aramayı kabul etme-

den önce kamerayı doldurma olanağına sahip değildi.

Bu durum, özellikle esnek olmayanlarda, kullanıcıların istedikleri görüntü paylaşımına neden oluyor ve rahatsızlıklar yaratıyor-

du.

Ancak yapılan son güncelleme ile birlikte, artık kullanıcılar kamerayı kapatmadan önce kullanıcıları katılmadan önce.

Bu yeni özellik, özellikle veri güvenliği konusunda hassas olan kullanıcılar için büyük bir rahatlatıcı sunuyor.

Meta bilgileri tarafından yapılan yapılandırmaya göre, bu güncelleme, kullanıcıların gizliliklerini daha da güçlendirerek, platformun güvenilirliğini artıracak bir adım olarak değerlendiriliyor.

Yeni özellikler, günlerdeki gün-

lerde tümünü sunuyor.

Kırşehirli kullanıcılar da dahil olmak üzere, tüm WhatsApp kullanıcıları, kayıtlı olarak güncellenerek bu yeni saklanabilen deneyimler bulabilirler.

Bu yenilik, WhatsApp'ın kullanıcı sayısını artırma ve rakip platformlar karşısında rekabet avantajı sağlama hedefi, önemli bir gelişme olarak öne çıkıyor.

Kırşehir'deki WhatsApp Aracıyla, bu güncelleme ile birlikte daha güvenli ve rahat bir iletişim deneyimi yaşamalarını umuyorum. (FİLİZ ÖZ)

İzmir'de tünel inşaatı nedeniyle evlerin duvarlarında çatlak oluştu



Yapım çalışmalarının sürdüğü tünel inşaatı nedeniyle Konak ilçesi Atamer Mahallesi'ndeki bazı evlerin duvarlarında meydana gelen çatlaklar ev sahiplerini tedirgin ediyor.

Muhtar Şenay Korkmaz, mahalle sakinlerinin tünel inşaatı nedeniyle korku içinde yaşadığını söyledi. Çok sayıda kişinin mağdur oldu-

ğunu dile getiren Korkmaz, "Belediye tebligat gönderiyor.

Bazılarına para yardımı teklif edildi.

Vatandaş verilen miktardan memnun değil.

Belediye tarafından yer gösterilerek taşınmak istiyorlar.

Evler her geçen gün çatırıyor. Tünel inşaatından dolayı 60'a yakın ev zarar gördü.

Vatandaşlar mahkeme yoluna gidecekler.

Tespit davası açacaklar.

Herkes korku içinde yaşıyor.

Tünel binaların yapısını bozduğu için çok korkuyorlar." diye konuştu.

Evi zarar gören 65 yaşındaki Sürmez Ejder ise biri yatağa bağımlı diğeri engelli olmak üzere 2 kardeşiyle yaşadığı

gını söyledi.

Tünel inşaatı nedeniyle evinin duvarının zarar gördüğünü anlatan Ejder, "Ne yapacağımı bilmiyorum.

Yetkililer bir şey demiyor.

Mühendisler geldi nakliye kağıdı verdi gitti.

Burası böyle olacak, şöyle olacak, diye ama kesin bir bilgi alamıyoruz.

O gelip fotoğraf çekiyor gidiyor.

Bu akşam çok kötü salladı.

Mahalle olarak dışarıya çıktık.

"Evinizi boşaltın" dediler, biz şimdi nereye gideлим." diye konuştu. Hüseyin Aras ise duvar ve kırışlarında oluşan çatlak nedeniyle yıllar-

dır yaşadıkları evi terk etme kararı aldıklarını anlattı.

Duvarlardaki çatlakların 3 aydır artmaya başladığını vurgulayan Aras, "Buradan yetkililere sesleniyorum.

Seçimde ev ev geziyorlar.

Şikayetçi olduğumuz halde kimse gelip bir derdimizi sormuyor.

Korkuyoruz, başka evlerde yatıyoruz.

Gece 'güm güm' diye sallanıyor. Kolonlar patladı gitti.

Karşımızdaki insanlar taşındı." şeklinde konuştu. (AA)



Kırşehir'de ecdat yadigarı vakıf eserleri restorasyon çalışmalarıyla ayağa kaldırıldı

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Kırşehir'deki ecdat yadigarı eserleri restore ederek kentin turizmine katkıda bulunuyor.

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanındaki Kırşehir'de, camiden türbeye, medreseden imarete ve köprülere kadar 25 vakıf eseri bulunuyor.

Bu eserlerin 24'ünün farklı tarih ve zamanlarda bakım, onarım ve restorasyonları gerçekleştirildi.

Diğer eser Karakurt Kaplıcası'nın ise projesi tamamlandı, restorasyonu için yatırım programına alınması bekleniyor.

Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından Kırşehir'de son 5 yılda, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Cacabey Medresesi (Konya, Sivas, Erzurum ve Kayseri'deki bazı medreselerle "Anadolu Selçuklu Medreseleri" olarak UNESCO listesinde yer alıyor) başta olmak üzere vakıf eserlerinin bakım, onarım ve restorasyon çalışmaları için yaklaşık 68 milyon lira harcandı.

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, Kırşehir'de bulunan 25 eser hakkında bilgi verdi.



Seçilir, bu eserlerden 4'ünün Selçuklu dönemine ait Kesikköprü Kervansarayı, Melikgazi Türbesi, Alaaddin Camisi ve Cacabey Medresesi olduğunu söyledi.

Cacabey Medresesi'nin UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde olduğunu vurgulayan Seçilir, "Medresemizi 2019 yılında restorasyona almış, 2023'te ise tamamlamıştık şu an hem ziyarete hem de ibadete açık durumdadır.

Kırşehir'deki en gözde eserlerden birisidir.

Ahi Evran Zaviyesi de içinde camisi ve türbesi bir arada bulunan diğer bir yapıdır.

Burası da geçici UNESCO listesindeki bir eserimizdir.

Diğer taraftan önemli eserlerimize Aşıkpaşa Türbesi ile Lale Camisi de eklenebilir." diye

konuştu. Seçilir, medeniyetin en önemli parçası olan vakıf eserlerine onarım ve restorasyon çalışmaları ile sahip çıkmaya çalıştıklarını kaydetti.

- "Aşıkpaşa Türbemizi restorasyonla elden geçirmeyi hedefliyoruz"

Kentte tekrar elden geçirilebilecek, yeniden projelendirilmesini düşündükleri ve çalışma başlatacakları bazı eserler olduğunu dile getiren Seçilir, şunları kaydetti:

"Aşıkpaşa Türbemizi yeniden projelendirip, restorasyonla elden geçirmeyi hedefliyoruz.

İçinde İmaret Camisi ve Süleyman Türkmani Hazretleri'nin türbesi olan bir yerimiz.

Burada projeye ibadet alanını genişleteceğiz. Oradaki mev-

cut türbeyi ve eski camiyi restore etmek istiyoruz.

Şehir merkezine çok yakın olan Karakurt Kaplıcamız bulunuyor ve orasıyla ilgili projemiz var.

Yatırıma ve turizme açabilecek bir yapı.

Aynı zamanda eski mevcut kaplıca hamamlarımızı ayağa kaldıracak restorasyon işlerini yapmayı hedefliyoruz."

Cacabey Medresesi, Ahi Evran Zaviyesi ve Aşıkpaşa Türbesi gibi eserlere ilginin her geçen gün arttığına dikkati çeken Seçilir, "Vakıf eserleri, kentin kültür ve turizm hayatına çok daha fazla etki etmektedir.

İnsanlarımızın merakı ile buralar, ilimize turizm anlamında katkı sağlayacağını düşündüğümüz yapılarıdır." diye konuştu.

KIRŞEHİR (AA)

"Ramazan Paylaşmaktır" Gönüllülerden Anlamlı Destek

8'den Devam ailelere ulaştırmak üzere yola çıktık, bu süreçte emeği geçen gençlerimize ve herkese destek veriyoruz".

Gençlik Merkezi gönüllüleri ise, Ramazan ayında ihtiyaçlara sahip olmalarından mutlu olduklarını belirterek, böylesine anlamlı bir

mutluluk içinde yer almaktan beklediğini dile getirdi.

Cacabey Gençlik Merkezi ve gönüllü gençlerin dayanışma örneği

olarak hayata geçirilmesi yardım kampanyası, Kırşehir genelinde büyük takdir topladı.

(HATİCE SÜRMEİ)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

"Ramazan Paylaşmaktır" Gönüllülerden Anlamlı Destek



Kırşehir Gençlik Merkezi ekipleri ve gönüllüler, Ramazan ayında manevi iklimine uygun olarak anlamlı bir yardım kampanyasına imza attı.

"Ramazan paylaşmaktır, Ramazan berekettir" sloganı ile çözümlenen

yardım kolileri, Cacabey Gençlik Merkezi desteğinin öncülüğünde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere yola çıktı. Cacabey Gençlik Merkezi'nde bir araya gelen gönüllüler, Ramazan Bayramının birlik ve dayanışmasıyla yaşatmak için hummalı bir çalışma gerçekleştirdi. Titizlikle hazırlanan Ramazan paketleri içerisinde temel gıda maddeleri yer aldı. Yardımlar, tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelerin kapılarına götürülerek teslim edildi. Cacabey Gençlik Merkezi hizmetleriyle ilgili olarak, "Ramazan ayı yardımlaşma ve paylaşma bilincinin en yoğun dönemlerden biridir. Bizler de bu bilinci yaşatmak adına gönüllü gençlerimizle birlikte böyle bir organizasyona imza attık. Ramazan kolilerimizi bugün ihtiyaç sahibi 7de

Antalyaspor Başkanı Boztepe: Emre Belözoğlu, teknik ekip ve takımımıza güveniyoruz



Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde düzenlenen Antalyaspor AŞ'nin olağan mali genel kurulunda, kulübün mali durumu, ticari faaliyetleri ile gelir ve gider bilançosu değerlendirildi. Antalyaspor Başkanı Boztepe, bu rada yaptığı konuşmada, 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 dönemiyle ilgili mali bilançonun sunulduğunu belirterek, onların ibrazını yaptıklarını söyledi. Ağustosta 2024-2025 yılı için mali genel kurul ola çağını anlatan Boztepe, zorlu bir süreci yönetmeye çalıştıklarını, bundan önceki süreçte bir kuruluş gelirin olmadığını ifade etti. Tüm gelirlerin temlik altında olduğunu dile getiren Boztepe, "Özellikle altını çizerek söylemek istiyorum Antalyaspor AŞ'nin kuruluş geliri yok. Daha önceki dönemde hafriyat geliri varsa ki biz bu gelire de dahil olmadık. Şu anda zaten iptali gerçekleşti, bu çok büyük bir kayıptır Antalyaspor için. Bu süreçlerin kaybolması kişisel hırsların ve kavgaların camiaya verdiği çok büyük kayıptır." diye konuştu. Birlik ve beraberliğin önemine işaret eden Boztepe, ligde tehlikeli durumda olduklarını ifade etti. 5te



Bakan Yardımcısı Eminoğlu Kırşehir'de Gençlerle Ramazan Sofrasında Buluştu

Gençlik ve Spor Bakanı Yardımcısı Enes Eminoğlu, Ramazan ayı vesilesiyle Kırşehir'de gençlerle bir araya geldi. Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, eğitimciler, gönüllüler ve ailelerin katıldığı programa, Kırşehir Gençlik Merkezi'nde düzenlenen samimi bir iftar buluşması sahnesi oldu. Yoğun katılımın olduğu iftar programında, gençlerin Ramazan coşkusuna ortak olan Bakan Yardımcısı Eminoğlu, iftar sonrasında gençlerle birlikte bir kıraathane-ye geçti. Sıcak bir sohbet ortamında buluşmada gençlerin sorularını yanıtlayan ve de-



neyimlerini paylaşan Eminoğlu, Kırşehirliler gençlerin heyecanına ve enerjisine övgüde bulundu. (MURAT BOR)

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'ten şampiyonluk iddiası

Özbek, 1905 Galatasaraylı Yönetici ve İş İnsanları Derneğinin (1905 GSYİAD) düzenlediği iftar yemeğinde konuştu. Nemağlup lider oldukları Süper Lig'de zorlu bir sezonun sonuna yaklaşıldığını aktaran Özbek, "Çok zor bir sezonun sonuna geliyoruz. Mücadelemiz aslında saha içinde değil. Saha dışında da çok çetin bir mücadeleye veriyoruz. Başarıya odaklıyız. Bu mücadelede sizlerin verdiği desteğe çok ihtiyacımız var. Bugüne kadar verdiğiniz desteğin devam etmesini rica ediyorum." Kulübün finansal yapısının sürdürülebilir hale gel-



mesinin başarıyla sonuçlanmasına büyük destek vermemizin mecburiyeti içindeyiz. Sizin verdiği destek, çalışma azmimizde, başarıya odaklanmamızda ve daha iyi hizmet etmemizde bize büyük güç ve heyecan veriyor. 25. şampiyonluk ve 5. yıldızın en önemli etkenlerinden biri bu destek olacak. Taraftarımız, hiçbir maçta desteklemenin dışında bizi zayıflatacak en ufak bir davranışta bulunmadılar. Büyük bir alkış hak ediyorlar. Her maç yaklaşık 50 bin kişiye oynuyoruz." ifadelerini kullandı. Sarı-kırmızılı kulübün başkanı, Süper Lig'deki şampiyonluk yarışıyla ilgili, "Sataşmalar, algı yaratma peşinde koşmalar en üst seviyede. Bunlara hiç aldırma. 5te

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin



ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanyor

bp